中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國113年4月10日

發文字號：（113）汽貨國民字第112號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據新北市政府113年4月8日新北府交安字第1130630023號函辦理，轉知有關新北市政府公告該市八里區觀海大道調整為全日管制15噸以上大貨車通行，並自113年4月30日起未依規定行駛依道路交通管理處罰條例處罰案，如附該府上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]#

% REnl A 7

"‘ﬁ/& (;, /ﬁ ﬁ) 1%}&%3?’21&

*;L‘ 5}1%: M ]
el 4. (6!

b B R

donk © 22024287 L ARG @ P LB 116151048

RN L A E
35 1 (02)29603456 46836

106028 %A 1 (02)29603456
&b 1T £ % 35162552 30(TH) EF15 48 ¢ AQ3038@ntpe. gov. tw
ZXHE I PERBAALEEREREL®

R A&

XA PERELIISFLIASRE

B XFRE CMILF R F F11306300233%
®A) LA
BERBEGSFRBEHR

Mtk EF

E HREATATEEARENS My F R PR LNESEH
@%ﬂﬁﬁ@}ﬁ%ﬂ 2 agéﬂg °

WA ARIFE BE A TR TR B OMR R L ARIIE o

BRI E S TRYNKE  REEHABEH LG EEA - RBIRNBE
WM EEEA XA NBHEPEEMEA  RENLBAHELE B
RBINBE SR EFA - ZWILNEAH %jt’vﬁli%diﬁﬁ PN 2S5
SHTEEEN RBAABAHLERE IR A £ EAERGTEY
%ﬁ%a@w%%~*i&@ﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬂ%&@“@%A@ ERER
ﬁ%ﬁﬁﬁﬁ%@%&@m%@‘%ﬁﬁﬁiﬁ@m¥m¥®@~%kﬁﬁ
BRGHENERELNG MATARLEMEEHERELG ~ S MTHA(

SHILTHIAT) ~ EMTHFLRA ~ M TBRERAME &7 R - Mk
A B AF

RGBT EUR A A ML UG A E R - ML EURME A ~ ML EUR R

EREHGHEHH)

‘E;_c:
%

FrAE T B 2 ST AR
P

[image: image3.jpg]Fxaf: PERRAIIIF4ALR
HXFHE ML/ LFF11305609505%
[(ERCIME SN S -

%
oF
.

£ AEATRAREZITRE -
RIE C EE R E IR T AF RO BLAR -
EFE

— " AEEBBAEALAL B EHIOEUA LR G £EBIT -
—BHN oA THIETIIF4AGALLETARERK
"%.fiJ i
“AEAIISE4A308 & 0 RRMREATHARE BT B E R
tRBIRE

&G AT

I

1 £1F
FrAL AT BT & AR

[image: image4.jpg]#ILW 113 £ 4 AREBITARERE TR

& 7% 823 FHlr X fazE

1 %484 15U EREE - AN%AAE 1134

48298 4/%
ANBE | BAERE 2. F45k 28 - ;ggﬁ, 113 4‘.%4 );;30
3. FHBBKR BMERE - BAREXEEIE -

| AEXH MLAERET# 1130560950 3%

S

HFIATAEZEHREAELBEH D HEREATERA

WAL S B E 158
REA K BB

&
i 7 o
Drip Garage &
4 ! CESLESRAR
% 4
EELBEYS (o)

s225%
0